1“’1

all’Albo Predofsd by fimnmerbirts e

La presente deliberazione viene affissa il

%2 .2 PROVINCIA dz BENEVENTO
;%,\ i

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. £Q lf} del

306 i, 2005

Oggetto: SPETTACOLO TEATRALE “UN COLPO DI FORTUNA”.
PROVVEDIMENTL b

L'anno duemilacinque il giorno {0 &@ del mese di (W\ (@SLQM )@u
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Bl

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag—Giovaani MASTROEINQUE = Vice Presidente—~
3) Rag. Alfonso CIERVO | - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dott . Giorgio Carlo NISTA ¥ - Assessore. -
7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8)Dr.  Rosarid SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine I VALENTINO - Assessore

L Natwimi ™~
Con la partecipazione del Segretario Geperale’ M&m Vk F“Pj/;pfor(;zg’ TRALE
T r~ s SO X L-L s
L'ASSESSORE PROPONENTE /. //N / 7

/-

v

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino istruita dal Funzionario Michele
Nazzaro qui di seguito trascritta:

PREMESSO che la PROMOARTE s.r.l. ha inoltrato richiesta di partecipazione alle spese di
realizzazione dello Spettacolo Teatrale “Un Colpo di Fortuna” curato dall’associazione 50&PIU’
FENACOM - Organizzazione di anziani, rappresentato al Teatro Calandra di Benevento;

CONSIDERATO che la rappresentazione sopracitata rientra nel genere commedia teatrale
particolarmente apprezzato dal pubblico e capace di attrarre neofiti ed in particolare i pill giovani;

- PRESO ATTO che la Provincia di Benevento persegue obiettivi di promozione del territorio

sannita, valorizzandone anche le risorse culturali;

CONSIDERATO altresi che ’evento teatrale ha indotto un rilevante interesse ed ha diffuso
contribuito a diffondere attraverso vari canali comunicazionali I’immagine del territorio sannita con
particolare attenzione alle iniziative culturali;



RITENUTO dover aderire su proposta dell’ Assessore competente, dott. G.C. Nista, alla richiesta
dell’ Associazione 50&PIU’ FENACOM, partecipando alle spese di utilizzo del Teatro Calandra e-
del servizio audio-luci con la somma di € 1.680,00 (milleseicentottanta/00) in favore della
medesima Associazione richiedente con imputazione al Capitolo 6158 del Bilancio 2005;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Il Dirigente
(dott.ssa Pat

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(Dr. Sergio LO)




LA GIUNTA

u proposta dell'Assessore alle Politiche Sociali e Attivita Culturali, dott. Giorgio C. Nista,

DELIBERA

1) la premessa & partevintegrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) aderire alla richiesta dell’ Associazione 50&PIU’ FENACOM, partecipando alle spese di utilizzo
del Teatro Calandra e del servizio audio-luci con la somma di € 1.680,00 (milleseicentottanta/00) in
favore della citata Associazione 50&PIU” FENACOM per la realizzazione dello Spettacolo Teatrale
“Un Colpo di Fortuna” rappresentato al Teatro Calandra;

3) imputare la spesa di € 1.680,00 sul cap. 6158 del Bil. 2005;

- 4) onerare il Dirigente di Settore a tutti gli adempimenti consequenziali.

-




el

\Y

Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GE‘IERALE 1L PRESIDE TE

N. (O4 Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO- 3 GEN. 2006
wirdgso o X TLSEGRETARIO GF

(Dot Lianclaudio AR

% j"{% é‘:;g‘; £ 5% £ x;
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ekl
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

H

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

-18.8.29—00\,~Il‘~2-61~ﬂ.gjﬂm0 o

vl ’
Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

U Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[l E'stata revocata con atto n. del

Benevento li,

II SEGRETARIO GENERALE

Copia per

SETTORE s} &% Qﬁ@@b J
SEWOREW/ i)

SETTORE ) ? 67 prot. n.

("\

Revi’sqrik dei Conti , 11‘«L N ‘{ prot. n.

o » T 10/
Nucleo di Valutazione ‘ 11/} 4 {"/ { ! prot. n.
Conferenza dei Capigruppo il prot. n.

el

B YN



HIU BN —ouU0L4¥avul LI fald. Ui

B S T e I S L T

. Promoarte Sl ¢ e
Fase SRBABRGRTT
i bt i SLOREBOGETI
&  Provincia di Beneventn o P st
LA A ZACANTD _
= w. Dates 2011008
= Pag 2 {incluss quosis)

Ogps  rapp. Tentrale “Un colpo i forkma™ del@. & Dolt, Ass. Carfo Nistx
1811008 '

- “u ofia Fenacom mnm che VI

trasmettiamo I8 sllegats, Vi laviamo 0l preves
..... fsciupivaneute sl secviz] richleaticl

. Cogbs per Putiboes ol strethive € 800,00+ 1va
" & 600,00 + fva
Totule € 1.400,00 + lva

Vi proghiamo di restiinire la pressaie stesse meseo, sot _
per conteras 9d sooetirrionw. aotbescsiiia

Wrﬁﬂmmmmm

TO
HETay iR Mm RERIVEM
f\ff*" A ly e har g R RTTAT Bl

~law TR oS DRI
i Mo KL AR A o ©apelnies e s re il Uty

[t TG

w1 Rad.

. Lu-w---r-ﬂﬁn'v‘-m sbila)

7 IROBOLE SMOTERRE TR LogreEyEsa TVa BTIT 1008 T1/62

FemE RN WRN @IS W EF AVUR L FJ NS

To0 @




UOOLAVHIURLY DN~ 7uuua47¢ QU0 BGIT T

{Cantm;:in)
UFFICIG PROVINCIALE DI BENEVENTO
Viale Atlantici n.§
82100 Banowesto
Tel fax. 0824 313555

Spett e PROMOARTE B.r.1.
TEATRO CALANDRA

32100 Benavents
€.4. sigra Annamaria levalslla

Oggeite: spottcolo testrake “Un Colpo dif Fortona” del 15,12 2005

Come da precedant sooardi verbali, si formalizza ufficiale richdesta di quanto
wpe per pome in gssere lo spettacolo teatrale “Un Colpo di Fortma”, commedia
scrita e direfta du Andrea Principe, socio nowché Precidente Visavio della
associazione S04 Pik rmmm&m;

e Fifto defla strutthera (Teatro Calandra) per il giomo 19 dicembre 2004;
s Service awdico — hues;
e Camering,

Si precisa che sard nosmira cura proveedere al montaggio delle scenopgrafie, nella
matinata del 15.12,2008 pecomdo gli oreri da voi sonmugicatoc].

Toolre s informa che lo spettacolo awdl imizio alle ore 19:30, ¢ I"gfflucnza stimata é
di circa 200 persone,

Restando a disposizione per evesfuall ukeriori chisrimenti, i coglie 1"occasione per
porpeve cordiali sakuti,

Beneventa 28.11.2008

zo0th 8380801 SUOTTEZTTUGRID TOSEPEFZR0 IVd B8TTT 4062 Ti/82




